СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

От 15.11.2021 года        № 40-р
О внесение изменений в Положение о порядке оплаты
труда  лиц, замещающих  муниципальные должности в
муниципальном образовании Давыдковский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской

области утвержденного решением Давыдковского
сельского Совета от 16.09.2015 года № 10-р (с

изменениями от 09.10.2015г. №12-р, от 08.08.2016 № 29-р,
от 18.01.2018 № 2-р, от 30.09.2019 г. № 22-р)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь Законами Нижегородской области от 28.10.2021 № 120-З «О
внесении изменений в Закон Нижегородской области «Об областном бюджете на
2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», от 08.11.2021 № 121-З «О
внесении изменений в статью 1 закона Нижегородской области «О
приостановлении действия отдельных положений законов Нижегородской области
в связи с законом Нижегородской области «Об областном бюджете на 2021 год и
на плановый период 2022 и 2023 годов», сельский Совет Давыдковского
сельсовета решил:

1. Внести изменения в решение Давыдковского сельского Совета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 16.09.2015 года
№ 10-р «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда  лиц, замещающих
муниципальные должности в  муниципальном образовании Давыдковский
сельсовет  Сосновского муниципального района Нижегородской области
утвержденного решением Давыдковского сельского Совета от 16.09.2015 года №
10-р (с изменениями от 09.10.2015г. №12-р, от 08.08.2016 № 29-р, от 18.01.2018 №
2-р, от 30.09.2019 г. № 22-р) (далее – решение, Положение) следующего
содержания:

1.Раздел 3 Пункт 3.1,  подпункт 3.1.1 - читать в новой редакции
3.1. Ежемесячное денежное вознаграждение.
3.1.1. Размер ежемесячного денежного вознаграждения лицам,

замещающим муниципальные должности, устанавливается в соответствии с
приложением к Закону Нижегородской области от 10.10.2003г. №93-З «О
денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности в
Нижегородской области» и индексируется в соответствии с
коэффициентомувеличения ( индексации), утверждаемым законом Нижегородской
области и составляет 16747. ( Шестнадцать тысяч семьсот сорок семь  рублей)

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения,
возникшие с 01.10.2021.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава местного самоуправления           М.В.Мастаев
Копия верна
Специалист 1 категории      Н.Н.Пыжикова